該等要約在所有方面均為無條件。接納該等要約將為不可撤回及不可撤銷，惟守則項下允許者除
外。

12

倘有效接納表格及相關證書及╱或其他所有權文件（及╱或令人信納之彌償或有關文件所規定之彌
償）屬完整及妥善，並已交到本公司之過戶登記處，股東將向要約人出售彼等所提呈的股份（不附
帶一切產權負擔，並連同其附帶的一切權利，包括但不限於全數收取作出股份要約當日（即寄發綜
合文件日期）或其後參考記錄日期而建議、宣派、作出或派付一切股息及其他分派（如有）之權利。

接納購股權要約後，購股權連同其附帶的所有權利將全部註銷及放棄。

任何可換股債券持有人接納可換股債券要約將被視為構成有關人士之保證，指該人士根據可換股
債券要約出售的所有可換股債券均不附帶任何一切產權負擔。

財務資源確認

要約人為支付該等要約項下應付之代價所需資金將從其本身內部資源及建銀國際安排撥付。中國
銀河已獲委任為要約人有關該等要約之財務顧問，且信納要約人有充裕財務資源支付該等要約獲
悉數接納。

香港印花稅

賣方因接納股份要約而產生之賣方從價印花稅，將由各股東按要約人就該人士之股份應付代價每
1,000港元（或不足 1,000港元的部分）收取 1.00港元的稅率繳納，並且將自應付予該接納股東之現
金款項中扣除。要約人將繳納買方從價印花稅，並將負責向香港印花稅署申報股份要約項下收到
有效接納的買賣股份所應繳納之全部印花稅。

毋須就接納購股權要約及可換股債券要約支付印花稅。

綜合文件

要約人及董事會擬於綜合要約文件內載入要約文件及受要約公司董事會發出的通告。預期載有（其
中包括）( i )該等要約之進一步詳情；( i i )獨立董事委員會有關該等要約作出之推薦意見；( i i i )獨立
財務顧問有關該等要約發出之函件；及 ( i v )接納表格之綜合文件將於本公告日期 21日內寄發予股
東、購股權持有人及可換股債券持有人。

13

本公司之股權架構

下文載列本公司 ( i )緊接完成之前；( i i )於本公告日期；( i i i )於該等要約完成後（假設於該等要約
結束前概無行使購股權或可換股債券附帶的權利及 ( x )概無接納該等要約；及 ( y )全部接納該等要
約）；及 ( i v )於該等要約完成後（假設於該等要約結束前悉數行使購股權及可換股債券附帶的權利
及 (xx）概無接納該等要約；及 (yy)全部接納該等要約）之股權架構：

於該等要約完成後，
假設於該等要約結束前概無行使購股權

或可換股債券附帶的權利及：

於該等要約完成後，
假設於該等要約結束前悉數行使所有購股權

及可換股債券附帶的權利及：

股東 緊接完成之前 於本公告日期 概無接納該等要約 全部接納該等要約 概無接納該等要約 全部接納該等要約
   `

總數 百分比 總數 百分比 總數 百分比 總數 百分比 總數 百分比 總數 百分比

要約人及其一致行動人士
 －渝商投資集團（香港）有限公司 509,500,000 32.07% 899,287,256 56.61% 899,287,256 56.61% 1,358,208,716 85.50% 899,287,256 54.37% 1,423,763,383 86.08%

 －孟先生 (1) 108,000 0.01% 108,000 0.01% 108,000 0.01% 108,000 0.01% 108,000 0.01% 108,000 0.01%

小計 509,608,000 32.08% 899,395,256 56.62% 899,395,256 56.62% 1,358,316,716 85.51% 899,395,256 54.38% 1,423,871,383 86.09%

HWH Holdings Limited 389,787,256 24.54% – – – – – – – – – –

星滙香港投資有限公司 (2) 120,000,000 7.55% 120,000,000 7.55% 120,000,000 7.55% 120,000,000 7.55% 120,000,000 7.25% 120,000,000 7.25%

Tai Security Holding Limited (2) 110,197,990 6.94% 110,197,990 6.94% 110,197,990 6.94% 110,197,990 6.94% 110,197,990 6.66% 110,197,990 6.66%

小計 619,985,246 39.03% 230,197,990 14.49% 230,197,990 14.49% 230,197,990 14.49% 230,197,990 13.91% 230,197,990 13.91%

公眾股東 458,921,460 28.89% 458,921,460 28.89% 458,921,460 28.89% – – 524,476,127 31.71% – –

小計 458,921,460 28.89% 458,921,460 28.89% 458,921,460 28.89% – – 524,476,127 31.71% – –

總計 1,588,514,706 100.00% 1,588,514,706 100.00% 1,588,514,706 100.00% 1,588,514,706 100.00% 1,654,069,373 100.00% 1,654,069,373 100.00%

附註：

1 孟先生亦為渝商集團董事，並就該等要約而言，被視為一致行動人士。

2 星滙香港投資有限公司及Tai Security Holding Limited均由張先生全資擁有。

14

有關本集團之資料

本集團主要從事混合廢金屬再生、循環再用及加工業務，當中涉及混合廢金屬的分解、分拆及分
離。

本集團之財務資料

以下列示截至 2013年及 2014年 12月 31日止兩個財政年度各年之經審核收益、除稅前虧損、本公
司擁有人應佔虧損及本公司擁有人應佔綜合資產淨值（摘錄自本公司截至 2014年 12月 31日止年度
之年報）以及截至2015年6月30日止六個月之未經審核收益、除稅前虧損及本公司擁有人應佔虧損
（摘錄自中期報告）：

截至2015年
截至12月31日止年度 6月30日

2013年 2014年 止六個月
千港元 千港元 千港元

（經審核） （經審核） （未經審核）

收益 7,222,003 5,877,970 1,779,975

除稅前虧損 (381,776) (1,067,611) (945,734)

本公司擁有人應佔虧損 (382,920) (1,057,980) (949,641)

於12月31日 於2015年
2013年 2014年 6月30日
千港元 千港元 千港元

（經審核） （經審核） （未經審核）